

# Årsredovisning

---

*Wigaro AB*

*556658-0824*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mayela Galanena Garcia  
2025-09-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lokalvård, personaluthyrning samt uthyrning av hushållsartiklar.

Företaget har sitt säte i Ovanåker.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret förvärvat Pilagården Konsult AB, 556868-7825

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2201-2304	2101-2112
Nettoomsättning	3 312	2 164	1 821	
Resultat efter finansiella poster	94	39	60	
Soliditet %	13	15	13	-295

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående period, främst till följd av en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	51 921	30 165
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-60 000	
- Balanseras i ny räkning		30 165	-30 165
- Årets resultat			73 827
- Belopp vid årets utgång	50 000	22 086	73 827

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	22 086
Årets resultat	73 827
Summa	95 913

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	95 913
Summa	95 913

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 311 854	2 163 843
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	2 700	-55 259
Övriga rörelseintäkter	140 962	56 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 455 516</b>	<b>2 164 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-420 219	-266 768
Övriga externa kostnader	-620 976	-309 060
Personalkostnader	2 -2 118 104	-1 534 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-169 697	-11 073
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 328 996</b>	<b>-2 121 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>126 520</b>	<b>42 889</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	247	426
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 345	-4 579
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-32 098</b>	<b>-4 153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>94 422</b>	<b>38 736</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>94 422</b>	<b>38 736</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-20 595	-8 571
<b>Årets resultat</b>	<b>73 827</b>	<b>30 165</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	406 825	36 173
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	118 606	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>525 431</i>	<i>36 173</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>625 431</b>	<b>36 173</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		87 811	298 655
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>87 811</i>	<i>298 655</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		394 353	202 228
Övriga fordringar		105 877	37 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 285	45 471
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>524 515</i>	<i>284 755</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-95 435	255 627
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>-95 435</i>	<i>255 627</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>516 891</b>	<b>839 037</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 142 322</b>	<b>875 210</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 086	51 921
Årets resultat	73 827	30 165
<i>Summa fritt eget kapital</i>	95 913	82 086
<b>Summa eget kapital</b>	<b>145 913</b>	<b>132 086</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	195 000	0
Övriga skulder	362 245	261 946
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>557 245</b>	<b>261 946</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	111 016	220 455
Skatteskulder	12 432	-4 135
Övriga skulder	209 944	169 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	105 772	95 063
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>439 164</b>	<b>481 178</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 142 322</b>	<b>875 210</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	47 246	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	517 878	47 246
Utgående anskaffningsvärden	565 124	47 246
Ingående avskrivningar	-11 073	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-147 226	-11 073
Utgående avskrivningar	-158 299	-11 073
Redovisat värde	406 825	36 173

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	141 077	-
Utgående anskaffningsvärden	141 077	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-22 471	-
Utgående avskrivningar	-22 471	-
Redovisat värde	118 606	-

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	100 000	-

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-04-30	2024-04-30
Redovisat värde		100 000	-

**Innehav av intresseföretag 2025**

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Redovisat värde</b>
Pilagården Konsult AB	556868-7825	Ovanåker	500	500	100 000

<b>Not</b>	<b>6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
------------	----------	---------------------------	-------------------	-------------------

		Företagsinteckningar	300 000	150 000
--	--	----------------------	---------	---------

		Summa ställda säkerheter	300 000	150 000
--	--	--------------------------	---------	---------

<b>Not</b>	<b>7</b>	<b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b>
------------	----------	--

*UNDERSKRIFTER*

Alfta

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mayela Galanena Garcia*

Mayela Galanena Garcia

2025-09-18